[bookmark: _GoBack] (法第10条関係「設立認証申請」)

特定非営利活動法人○○○○設立総会議事録

１　日　時
２　場　所
３　出席者数　　○○名
４　審議事項

・　法人の設立に係る事項の確認（設立趣旨、定款、役員、事業計画・活動予算書等）
・　特定非営利活動促進法第２条第２項第２号及び法第12条第１項第３号に該当することの確認
・　設立についての意思の決定
・　その他、設立認証申請に係る事項の確認　　　　　　　　　　　　　　　　等

５　議事の経過の概要及び議決の結果

６　議事録署名人の選任に関する事項

以上、この議事録が正確であることを証します。

年　　月　　日

議　　　　長
議事録署名人
同

（備考）
３には、書面表決者又は表決委任者がある場合にあっては、その数を付記する。

（Ａ４）